PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA

mEINORANDO EM TODOS 05 SENTIDOS

PORTARIA N° 082/2009

Nomeia FABIANA CRISTINA TONON RAINO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear FABIANA CRISTINA TONON RAINO, portadora
da Cédula Identidade n° 5.423.820-7-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão
de Chefe da Divisão de Merenda Escolar, ímbolo CC-02, lotada na Secretaria de
Educação — Diretoria de Educação, a contar de 09 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora nomeada as seguintes gratificações:

I - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 09 de janeiro de 2009, pela prestação de serviços em Regime de Tempo
Integral e Dedicação Exclusiva, e;

II — o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02, a
contar de 09 de janeirp:de`2009íáttitúlo:rd-e"Rn5T:ésé-rit'ãb-.5;1

,L  ,\ - 	....kJ.S.,  4 ,104.\  , 	'-
Art. 3°:-Età portaria entra erin-sigó 	a de sua publicação. ./.. 	. 	t 	,

PAÇO MUNICIPAL,S6è:1 341 & 6 de zooè.
. i 	I

%

MO
Pref

e:,,rf:1110I110`..) OPROCNOMk
CORDTS FILHO

Secretário deAdministj-pição
1.

IMtW1O 0T1 351242I1.g.f.1.2

emotrio3obioIA

21A121:10 20TA 3IOÂZMO

terado Conforme
.14-1-.1 Jcp

çãikAAA•4k
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

. 	.

"g
,

jr 	i

E IV

20.,Orq
I •

DIVISÃO-DE'SERVIOS G RA1S  E PATRIMÔNIO

Revogado Conforme

ikaN.912-2.2.ã.

	çãidna
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002